quarta-feira, 17 de dezembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 04 AO CONTRATO Nº 137/2024

VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 0002/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BAVIL-BAHIA PEÇAS E

SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 33.970.807/0001-06– OBJETO: Prestação de Serviços de manutenção da frota

veicular municipal, através de manutenção preventiva, corretiva e de reparo de veículos automotores,

com reposição eventual de peças( inclusive pneus) e acessórios, pertencentes à Prefeitura Municipal

de Buerarema; Data do Termo Aditivo:17/12/2025; Valor do Termo Aditivo R$70.177,13 (setenta mil

cento e setenta e sete reais e treze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema/BA, 17 de Dezembro de 2025– Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E8A885DA5BD6FF37EEC94F9497031E

		2025-12-17T15:56:44-0300